

---

## Achizitie servicii de intretinere a automobilelor

I.D.: 60824318

---

Data publicarii	10.09.21	Coduri CPV	50112200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.993,26 RON - 1.993,26 RON

---

Descriere: Cap de bara 2x140=280 Spalat 4x6=24 Cap de bara 2x157=314 Manopera 1x150=250 Placute frana 1x110=110/Spalat 6x6=36 Antigel-1x12=12 Laveta 1x3=3 Protectant 1x19=19 Vulcanizat 1x220=220 Servetele 1x9=9 Husa volan 1x19=19 Bec 2x15=30 Lichid parbriz 1x15=15 Manopera 1x100=100/Spalat 6x6=36 Lavete 3x3=9 Lichid parbriz- 1x10=10 Ulei 2x60=120 Radiator 1x400=400 Manopera 1x200=200 Incarcata clima 1x150=150 Aromatizator 1x7=7

---